

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBD0000038190

Data dărilor / data livrării 19.11.2025 / 19.11.2025
Дата выписки / дата поставки

număr: _____ data: _____
номер _____ дата _____

9. Transportator PRIMARIA ORASULUI FLORESTI,
Перевозчик OR.FLORESTI Stefan cel Mare nr.30
BLA

1. Furnizor: "CARTEA-LUCIANA" S.R.L., S.NAPADOVA Cont MD80V10222402000095MDL, B.C.VICTORIABANK'S.A.
Поставщик ф.п.г.1 Balti, VICBMD2X740

2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA ORASULUI FLORESTI, OR.FLORESTI Stefan cel Mare nr.30 bla
Покупатель/получатель

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegat
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегат

5. Punct încărcare Florești 31 August 1989 nr.52
Пункт погрузки

6. Punct descărcare OR-FLORESTI Stefan cel Mare nr.30
Пункт разгрузки BLA

7. Redirițări
Пересрессовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, serviciilor Количество товаров/активов, услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Кол-во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Burețeria	buc	1	10.00	10.00	20	2.00	12.00				
Tusiera	buc	1	16.67	16.67	20	3.33	20.00				
Folii A4	buc	2	79.17	158.33	20	31.67	190.00				
Mapa	buc	50	8.33	416.67	20	83.33	500.00				
Baloane	buc	6	20.83	125.00	20	25.00	150.00				
Pompa pentru umflat baloane	buc	1	29.17	29.17	20	5.83	35.00				
Banda textila	buc	1	37.50	37.50	20	7.50	45.00				
Foarfece	buc	2	45.83	91.67	20	18.33	110.00				
Mapa clipboard	buc	1	37.50	37.50	20	7.50	45.00				
Piz	buc	22	5.83	128.33	20	25.67	154.00				
Banda colorata	buc	5	1.67	8.33	20	1.67	10.00				
Carnet	buc	1	37.50	37.50	20	7.50	45.00				
Hârtie pentru note	buc	3	29.17	87.50	20	17.50	105.00				
Clame	buc	5	6.67	33.33	20	6.67	40.00				
Clame mari	buc	5	16.67	83.33	20	16.67	100.00				
Support pentru pixuri	buc	2	20.83	41.67	20	8.33	50.00				
Notițe adezive	buc	3	12.50	37.50	20	7.50	45.00				
Creion simplu	buc	3	3.33	10.00	20	2.00	12.00				
Rigla	buc	1	4.17	4.17	20	0.83	5.00				
Creion simplu	buc	2	8.33	16.67	20	3.33	20.00				
Corector	buc	1	10.00	10.00	20	2.00	12.00				
Clei stick	buc	1	12.50	12.50	20	2.50	15.00				
Marker	buc	2	12.50	25.00	20	5.00	30.00				
Calculator	buc	1	37.50	37.50	20	7.50	45.00				
Agenda datare	buc	1	41.67	41.67	20	8.33	50.00				
Perforator	buc	1	95.83	95.83	20	19.17	115.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1635.34	X	326.66	1960.00	X	X	X	0,00